Hovedtal for regnskabet 2021

Resultatopgorelse 2021

Kontingent
Andre indtaegter
Indtaegteri alt

Gartner

Vedligehold udfgrt af omrddets beboere
Legepladser

- Heraf daekket af tidligere henszettelser
Henszettelse til vedligeholdelse af legepladser
Samejet Hgjmarken, kontingent

Forsikring

Administration

Driftsudgifter i alt

Arets resultat

Forslag til resultatdisponering
Overfgrt til foreningsreserver

Dette er hovedtal for regnskab 2021

Budget 2022 Regnskab Budget 2021 Regnskab Budget 2020
(ej revideret) 2021 (ej revideret) 2020 (ej revideret)
187.913 188.113 187.913 187.913 173.313
0 500 0 1.000 0
187.913 188.613 187.913 188.913 173.313
110.000 78.753 110.000 76.440 125.000
11.000 3.219 11.000 6.785 7.500
15.000 0 15.000 80.640 10.000
0 0 0 -75.200 0
15.000 15.000 15.000 15.000 0
9.200 9.200 9.200 9.200 6.000
6.400 6.361 6.400 6.216 6.000
12.600 9.781 12.600 10.784 12.700
179.200 122.313 179.200 129.865 167.200
8.713 66.299 8.713 59.048 6.113
8.713 66.299 8.713 59.048 6.113
8.713 66.299 8.713 59.048 6.113

Det fuldstaendige regnskab incl. noter er tilgaengeligt via:

https://gf-hasselhoj.dk/Information.html

Aktiver pr. 31. december

Note

Tilgodehavende medlemskontingent
Tilgodehavender

Likvider

Omsaetningsaktiver
Aktiver i alt

Passiver pr. 31. december
Egenkapital
Egenkapital i alt

Henszettelser til vedligehold af legepladser
Hensaettelser i alt

Anden geeld
Kortfristede gzeldsforpligtel:

Galdsforpligtelser
Passiveri alt

2021

2020

271.402

149.019

271.402

149.019

271.402

149.019

2021

191.118

2020

124.819

191.118

124.819

30.000

15.000

30.000

15.000

9.200

9.200

9.200

0

230.318

139.819
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